
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/443/24 
RADY GMINY ŚWINNA 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Świnna na rok 2024 oraz zmiany załączników Nr 2c, 3, 4, 4a do 
uchwały Nr LXXII/442/23 Rady Gminy Świnna z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Gminy Świnna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 58 000,00 zł, w tym: 

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł 
 Dochody bieżące 58 000,00 

600   Administracja publiczna 8 000,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 8 000,00 
   Dochody bieżące 8 000,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 8 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

 
 

50 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
 

50 000,00 
   Dochody bieżące 50 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

 
50 000,00 

§ 2. Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 80 000,00 zł, w tym: 

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł 
 Dochody bieżące 80 000,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 80 000,00 
   Dochody bieżące 80 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 
80 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 1056



§ 3. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o 51 000,00 kwotę zł w tym: 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 
 Wydatki majątkowe 51 000,00 

801  Oświata i wychowanie 51 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 51 000,00 
  Wydatki majątkowe 51 000,00 
  z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(Przebudowa sali gimnastycznej w budynku szkoły podstawowej w Pewli 
Małej) 

 
51 000,00 

§ 4. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 1 931 955,00 w tym: 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 
 Wydatki bieżące 415 500,00 
 Wydatki majątkowe 1 516 455,00 

010  Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 

 Wydatki bieżące 50 000,00 
 

 z tego: 
- wydatki jednostek budżetowych  
z tego: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
50 000,00 

 
50 000,00 

600  Transport i łączność 60 445,00 
60016 Drogi publiczne gminne 60 455,00 

 Wydatki bieżące 50 000,00 
 z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych  
z tego: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
50 000,00 

 
50 000,00 

 Wydatki majątkowe 10 455,00 

 

 z tego: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(Przebudowa i modernizacja dróg i mostów gminnych wraz z odwodnieniem na 
terenie Gminy Świnna) 

 
10 455,00 

750  Administracja publiczna 30 000,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 

 Wydatki bieżące 30 000,00 
 

 z tego: 
- wydatki jednostek budżetowych  
z tego: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
30 000,00 

 
30 000,00 

801  Oświata i wychowanie 81 000,00 
80101 Szkoła Podstawowa 30 000,00 

 Wydatki bieżące 30 000,00 
 z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych  
z tego: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(ZSP Trzebinia – 10 000,00 zł  
ZSP Pewel Mała – 20 000,00 zł) 

 
30 000,00 

 
30 000,00 

 

80104 Przedszkola 51 000,00 
Wydatki bieżące 51 000,00 

 

 
z tego: 
- dotacje na zadania bieżące 
(Niepubliczna Przedszkole. SPSK w Rychwałdku) 

 
51 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 698 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1056



 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 681 100,00 
  Wydatki majątkowe 1 506 000,00 
  z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(Budowa sieci wodno – kanalizacyjnej w Rychwałdku w ramach projektu 
„Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie – Faza IIA”) 

 
1 506 000,00 

  Wydatki bieżące 175 100,00 
  z tego: 

- dotacje na zadania bieżące 
(składka na bieżącą obsługę inwestycji – Faza II) 

 
175 100,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 400,00 
Wydatki bieżące 2 400,00 

 
 

z tego: 
- wydatki jednostek budżetowych  
z tego: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
2 400,00 

 
2 400,00 

90013 Schroniska dla zwierząt 15 000,00 
Wydatki bieżące 15 000,00 

 
 

z tego: 
- wydatki jednostek budżetowych  
z tego: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
15 000,00 

 
15 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  12 000,00 
  Wydatki bieżące 12 000,00 
  z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych  
z tego: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
12 000,00 

 
12 000,00 

§ 5. 1. Dokonuje się zmiany załącznika nr 2c do Uchwały Nr LXXII/442/23 Rady Gminy Świnna z dnia 
28 grudnia 2023 r. pn. „Wydatki majątkowe budżetu gminy Świnna na rok 2024”. zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały 

2. Dokonuje się zmiany załącznika nr 3 do uchwały Nr LXXII/442/23 Rady Gminy Świnna z dnia 
28 grudnia 2023 r. „Przychody i rozchody budżetu w 2024” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 4 do uchwały Nr LXXII/442/23 Rady Gminy Świnna z dnia 
28 grudnia 2023 r. „Wykaz planowanych do udzielenia dotacji z budżetu gminy Świnna na zadania bieżące dla 
podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany załącznika nr 4a do uchwały Nr LXXII/442/23 Rady Gminy Świnna z dnia 
28 grudnia 2023 r. „Wykaz planowanych do udzielenia dotacji z budżetu gminy Świnna na zadania majątkowe 
dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych w 2024 roku” zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach: 

1) Plan dochodów budżetu gminy – 60 119 806,00 zł; 

2) Plan wydatków budżetu gminy – 65 896 504,00 zł 

1. Wynik wykonania budżetu stanowi deficyt budżetu w kwocie 5 776 698,00 który pokryty zostanie 
nadwyżką budżetową z lat ubiegłych pomniejszoną o środki określone w pkt 8 art. 217 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych, w kwocie 5 713 864,00 zł oraz kwotą 62 834,00 zł z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 776 698,00zł z tytułu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1056



- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych pomniejszonej o środki określone w pkt 8 art. 217 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych, w kwocie 5 713 864,00 zł oraz kwoty 62 834,00 zł z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 

   

Przewodniczący Rady Gminy Świnna 
 
 

Kazimierz Dziki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1056



Załącznik Nr 1 do

Uchwały nr 

LXXIII/443/24  

Rady Gminy 

Świnna  z dnia        

24 stycznia 2024 r.

                   WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA ROK 2024

w tym:

Dział Rozdział

na programy 

finansowane z 

udziałem środków o  

których mowa w art. 

5 ust 1pkt 2 i 3

010 01043        1 524 450,00    0,00

1

Budowa sieci 

wodociągowej na terenie 

Gminy Świnna
010 01043        1 504 450,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

2

Wykonanie studni przy 

boisku sportowym w 

Pewli Ślemieńskiej
010 01043             20 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

600 60014           100 000,00    0,00

3

Budowa chodnika przy 

drodze powiatowej w 

Trzebini - dokumentacja
600 60014           100 000,00    

Starostwo 

Powiatowe w 

Żywcu
0,00

600 60016        3 540 455,00    0,00

4

Modernizacja i 

przebudowa 

infrastruktury drogowo 

mostowej wraz z 

odwodnieniem na terenie 

Gminy Świnna 
(Edycja8/2023/9036/PolskiŁad 

i 

Edycja8/2023/9008/PolskiLad)
600 60016        3 500 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

5

Budowa drogi gminnej ul. 

Owocowa w Pewli 

Ślemieńskiej
600 60016             30 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

Lp.

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

- Nazwa zadania -

Wydatki na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Kwota

(zł)

Jednostka 

wykonująca

Klasyfikacja

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/443/24

Rady Gminy Świnna

z dnia 24 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1056



6

Przebudowa i 

modernizacja dróg i 

mostów gminnych wraz z 

odwodnieniem na terenie 

Gminy Świnna 
600 60016             10 455,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

710 71035           119 000,00    0,00

7
Modernizacja cmentarza 

komunalnego w Trzebini
710 71035             59 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

8

Modernizacja cmentarzy 

komunalnych na terenie 

Gminy Świnna
710 71035             60 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

750 75023           885 834,00    650 000,00

9

Gmina Świnna przyjazna 

osobom z 

niepełnosprawnościami w 

ramach programu 

"Dostępna przestrzeń 

publiczna" 750 75023           173 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

10

Modernizacja 

pomieszczeń Urzędu 

Gminy Świnna
750 75023             62 834,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

11
Cyberbezpieczny 

samorząd 750 75023           650 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej 650 000,00

754 75405             20 000,00    0,00

12

Zakup samochodu z 

napędem hybrydowym dla 

potrzeb garnizonu 

Śląskiej Policji 754 75405             20 000,00    

Komenda 

Powiatowa 

Policji w 

Żywcu 0,00

754 75412           121 788,00    0,00

13

Modernizacja 

pomieszczenia 

sanitarnego w budynku 

OSP Przyłęków
754 75412             34 020,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

14

Modernizacja sali spotkań 

w budynku OSP w Pewli 

Małej
754 75412             67 768,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

15

Zakup działki na parking 

przy budynku OSP w 

Pewli Ślemieńskiej
754 75412             20 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

801 80101           414 000,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1056



16

Przebudowa sali 

gimnastycznej w budynku 

szkoły podstawowej w 

Pewli Małej

801 80101           414 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

900 90001        2 006 000,00    0,00

17

Budowa sieci wodno-

kanalizacyjnej w 

Rychwałdku w ramach 

projektu „Oczyszczanie 

ścieków na 

Żywiecczyźnie – Faza 

IIA” – dotacja dla ZMGE 

(kontynuacja)
900 90001        2 006 000,00    

Związek 

Międzygminny 

ds. Ekologii w 

Żywcu

0,00

900 90015             10 768,00    0,00

18 Zakup lamp solarnych 
900 90015 10 768,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

921 92120 1 580 000,00 0,00

19

Renowacja oraz 

termomodernizacja 

elewacji zabytkowego 

kościoła Najświętszego 

Serca Pana Jezusa w 

Pewli Małej 
(RPOZ/2022/5657/PolskiLad)

921 92120 240 000,00

Parafia 

Najświętszego 

Serca Pana 

Jezusa w Pewli 

Małej

0,00

20

Renowacja i remont 

budynku "Pokusówki" w 

Świnnej 
(RPOZ/2022/11639/PolskiLad i 

Edycja2RPOZ/2023/8415/Polsk

iLad)

921 92120 1 340 000,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

921 92195 48 000,00 0,00

21
Modernizacja sceny na 

imprezy kulturalne

921 92195 18 000,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

22

Zakup instrumentów 

muzycznych dla orkiestr 

dętych 921 92125 30 000,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

926 92601 6 150 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1056



23

Budowa obiektu sportowo 

- rekreacyjnego w 

Rychwałdku

926 92601 50 000,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

24

Budowa infrastruktury 

sportowo kulturalnej na 

terenie Gminy Świnna 
(Edycja8/2023/9029/PolskiLad)

926 92601 6 100 000,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

     16 520 295,00    650 000,00 OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1056



§

1 2 3 4
1. Dochody 60 119 806,00

2. Wydatki 65 896 504,00

3. Wynik budżetu -5 776 698,00

5 776 698,00

1. Kredyty 952 0,00

1.1
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
0,00

2. Pożyczki 0,00

2.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
0,00

3. Spłaty pożyczek udzielonych 0,00

4. Prywatyzacja majątku jst 0,00

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 5 713 864,00

6.

Z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

ustawach

905 62 834,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) 0,00

8. Inne źródła (wolne środki) 0,00

0,00

1. Spłaty kredytów 0,00

1.1

Spłaty kredytów zaciągniętych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

0,00

2. Spłaty pożyczek 0,00

2.1

Spłaty pożyczek zaciągniętych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

0,00

3. Udzielone pożyczki 0,00

4. Lokaty 0,00

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 0,00

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść Kwota 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/443/24

Rady Gminy Świnna

z dnia 24 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1056



  Zał. Nr 3

 Uchwały nr LXXIII/443/24

Rady Gminy Świnna

z dnia 24 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Komu

Cel

Dotacja 

podmiotowa
Dotacja celowa

1 2 3 4 5 6

Dla jednostek sektora finansów publicznych 679 000,00 2 485 319,00

600 0,00 1 520 000,00

60004 0,00 1 520 000,00

60004

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Gmina Żywiec                                                   

- Lokalny transport 

zbiorowy

0,00 1 520 000,00

92195

Dotacje celowe przekazane 
Urząd Miejski w 52 950,01

851 0,00 8 611,00

85154 0,00 8 611,00

85154

Dotacje celowe na pomoc 

finansową udzieloną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

Gmina                                

Bielsko-Biała                                    

- dofinansowanie 

działalności Ośrodka 

Przeciwdziałania 

Problemom 

Alkoholowym

0,00 8 611,00

900
0,00 956 708,00

90001 0,00 940 100,00

90001

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo - 

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

Związek 

Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu - 

składka na dopłatę 

do taryf

0,00 700 000,00

Wykaz planowanych  do udzielenia dotacji z budżetu gminy Świnna na zadania bieżące

dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych  w 2024 roku.

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Lokalny transport zbiorowy

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

OCHRONA ZDROWIA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII/443/24

Rady Gminy Świnna

z dnia 24 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1056



90001

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo - 

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

Związek 

Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu - 

bieżąca obsługa 

inwestycji Faza IIA

0,00 175 100,00

90001

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo - 

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

Związek 

Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu - 

składka na 

utrzymanie ZMGE

0,00 65 000,00

90005
0,00 16 608,00

90005

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo - 

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

Związek 

Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu - 

składka na bieżącą 

obsługę projektu 

dot. "Budowy 

magazynów energii 

na terenie Powiatu 

Żywieckiego"

0,00 2 500,00

90005

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo - 

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

Związek 

Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu - 

składka na 

dokumentację 

aplikacyjną EFnIKS

0,00 4 875,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1056



90005

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo - 

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

Związek 

Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu - 

obsługa projektu 

Słoneczna 

Żywiecczyzna - Faza 

II

0,00 9 233,00

921
679 000,00 0,00

92109

360 000,00 0,00

92109

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Gminny Ośrodek 

Kultury w Świnnej              

- działalność 

kulturalna
360 000,00 0,00

92116 319 000,00 0,00

92116

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Gminna Biblioteka 

Publiczna                           

w Świnnej                                   

- działalność 

kulturalna

319 000,00 0,00

Dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 9 886 000,00 176 050,00

754
0,00 111 000,00

75412
0,00 111 000,00

75412

Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Ochrona 

przeciwpożarowa,     

w tym :                      

OSP Świnna                     

- 28 000 zł

OSP Pewel 

Ślemieńska                             

- 15 000 zł

OSP Trzebinia                  

- 25 000 zł

OSP Rychwałdek             

- 16 000 zł             

OSP Przyłęków                          

- 11 000 zł                  

OSP Pewel Mała                      

- 16 000 zł

0,00 111 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

Ochotnicze straże pożarne

Biblioteki

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1056



801 9 696 000,00 0,00

80101 4 172 000,00 0,00

80101

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi w 

Przyłękowie -  

działalność 

edukacyjna
2 392 000,00 0,00

80101

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku -  

działalność 

edukacyjna
1 780 000,00 0,00

80103

390 000,00 0,00

80103 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Oddział 

przedszkolny przy 

Niepublicznej 

Szkole Podstawowej 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi                

w Przyłękowie - 

działalność 

edukacyjna

390 000,00 0,00

80104 1 271 000,00 0,00

80104

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Przedszkole 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich                

w Rychwałdku - 

działalność 

edukacyjna
741 000,00 0,00

80104

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Niepubliczne 

Przedszkole 

Językowo - 

Artystyczne 

"RAINBOW" w 

Świnnej -  

działalność 

edukacyjna
530 000,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

Szkoły podstawowe

Przedszkola

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1056



80149

1 173 000,00 0,00

80149

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Przedszkole 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich              

w Rychwałdku -  

działalność 

edukacyjna

423 000,00 0,00

80149

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Oddział 

przedszkolny przy 

Niepublicznej 

Szkole Podstawowej 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi      

w Przyłękowie -  

działalność 

edukacyjna

100 000,00 0,00

80149

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Niepubliczne 

Przedszkole 

Językowo - 

Artystyczne 

"RAINBOW"                

w Świnnej - 

działalność 

edukacyjna
650 000,00 0,00

80150

2 690 000,00 0,00

80150

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku -  

działalność 

edukacyjna

2 140 000,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w  szkołach podstawowych 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1056



80150

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi             

w Przyłękowie -  

działalność 

edukacyjna

550 000,00 0,00

851 0,00 65 050,00

85154 0,00 65 050,00

85154

Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Realizacja zadań z 

dziedziny 

profilaktyki i 

przeciwdziałania 

alkoholizmowi-  

działalność 

edukacyjna

0,00 65 050,00

854 190 000,00 0,00

85404 190 000,00 0,00

85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

Przedszkole 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich               

w Rychwałdku - 

działalność 

edukacyjna

34 000,00 0,00

85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

Niepubliczne 

Przedszkole 

Językowo - 

Artystyczne 

"RAINBOW"               

w Świnnej - 

działalność 

edukacyjna

146 000,00 0,00

85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

Oddział 

przedszkolny przy 

Niepublicznej 

Szkole Podstawowej 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi                          

w Przyłękowie -  

działalność 

edukacyjna

10 000,00 0,00

10 565 000,00 2 661 369,00

OGÓŁEM 13 226 369,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

OCHRONA ZDROWIA

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1056



Załącznik Nr 4a

Uchwały nr 

LXXIII/443/24

Rady Gminy Świnna 

z dnia 24 stycznia 2024 

r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Komu

Cel Dotacja celowa

 2 3 4 5

Dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 2 126 000,00

600 100 000,00

60014 100 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek  sektora 

finansów publicznych

Starostwo Powiatowe w 

Żywcu                  

Budowa chodnika przy 

drodze powiatowej  w 

Trzebini

100 000,00

754
20 000,00

75405 20 000,00

Wpłaty na państwowy 

fundusz celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

Komenda Powiatowa 

Policji w Żywcu                  

Zakup samochodu

20 000,00

900

2 006 000,00

90001 2 006 000,00

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo - 

gminnych lub związków 

powiatów na 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Związek Międzygminny 

ds. Ekologii w Żywcu - 

Budowa sieci wodno - 

kanalizacyjne w 

Rychwałdku w ramach 

Projektu „Oczyszczanie 

ścieków na 

Żywiecczyźnie – Faza II 

A” (kontynuacja)

2 006 000,00

Dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych                  235 200,00    

921
                 235 200,00    

92120                  235 200,00    

Wykaz planowanych  do udzielenia dotacji z budżetu gminy Świnna na zadania majątkowe

dla podmiotów należących i  nienależących do sektora finansów publicznych  w 2024 roku.

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

Komendy Powiatowe Policji

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne powiatowe

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIII/443/24

Rady Gminy Świnna

z dnia 24 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 1056



Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

Parafia Najświętszego 

Serca Pana Jezusa w 

Pewli Małej           

Renowacja oraz 

termomodernizacja 

elewacji zabytkowego 

kościoła

                 235 200,00    

2 361 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 1056


	UCHWAŁA NR LXXIII/443/24 RADY GMINY ŚWINNA z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	tir. 1 (1) w § 6 ust. 2


	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-02-02T07:34:32+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




